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Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn:  Budowa Gminnego 
Ośrodka  Zdrowia  w  Miłkowicach  w  ramach  projektu  :  Budowa  Gminnego  Ośrodka 
Zdrowia w Miłkowicach wraz z zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem placu.

Zgodnie  z  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (  Dz.  U.  Nr  223,  poz.  1655  z  2007r  )  informujemy,  że  do  Zamawiającego 
wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1
Proszę o wyjaśnienie : W poz. Od 40 do 52 są ilościowo wyspecyfikowane prawdopodobnie 
elementy składowe wiązara kratowego . Natomiast w poz. 55 montaż elementów składowych 
w ilości 296 a nie scalonej kratownicy . Typ 1 szt. 34 i typ.2 szt.13. 
Zgodnie z założeniami  szczegółowymi  do KNR 202 pkt.  4.3 „ Nakłady określają  łącznie 
odwiązanie i montaż konstrukcji dachowych.
Nakłady na samo odwiązanie można przyjmować w wysokości 90% nakładów materiałowych 
i 50 % nakładów robocizny. Jest to całkowicie niezrozumiałe, proszę o wyjaśnienie.
Logiczne by było wprowadzenie 2 poz. Dostawa i montaż kratownic drewnianych w ilości 13 
i 34 szt oraz montaż elementów uzupełniających więźbę dachową każdy z oferentów sam 
wyceni i dostawę kratownicy i do tego potrzebny jest rysunek.
Odpowiedź:
Wykonawca  winien  przyjąć  to  co  jest  przedstawione  w  przedmiarze.  Oczywiste  jest,  że 
można  przyjąć  dwie  pozycje:  dostawa i  montaż,  albo  tylko  zapis  dostawa i  montaż  całej 
konstrukcji dachu wg jakichkolwiek wskaźników dotyczących powierzchni użytkowych bądź 
kubaturowych, ale uważam i taki był cel ( przy braku pozycji wprost określających montaż 
kratownic drewnianych), określenie przybliżonych nakładów robocizny i materiałów ( stąd 
zapis „ cena zakładowa”).
Pytanie 2
Proszę  o  załączenie  rysunku  konstrukcyjnego  wiązarów  kratowych  oraz  specyfikacji 
zastosowanych łączników, jest to praktycznie główny element konstrukcyjny dachu , którego 
brak w PT
Odpowiedź:
Rysunek umieszczony zostanie na stronie internetowej Zamawiającego

Pytanie 3
Proszę  o  załączenie  rysunku  rzutu  więźby  dachowej  wraz  z  zestawieniem  materiałów,  z 
załączonej  dokumentacji  nic  nie  jesteśmy  w  stanie  sprawdzić  zgodność  przedmiarów  i 
przyjęcia prawidłowej wyceny: np. brak stężeń połaciowych kratownic itp.co wyjaśni rysunek
Odpowiedź:



Rysunek umieszczony zostanie na stronie internetowej Zamawiającego

Pytanie 4
Poz. 116 jest  zdublowana z poz.  117 chyba,  że zakłada się podwójne układanie  siatki  na 
ościeżach, proszę o wyjaśnienie celowości
Odpowiedź:
W tym przypadku określono podwójne siatkowanie ze względu na możliwość uszkodzenia 
( parter).
Pytanie 5
Poz.  125,  126,  128,  134 występują  roboty korytowania,  co  zrobić  z  ziemią,  brak pozycji 
załadunku i odwiezienia na składowisko oraz ewentualnej utylizacji
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót
Pytanie 6
Poz. 138 i 142 nie obejmuje wykopania rowków pod obrzeże – proszę o uzupełnienie
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót

Pytanie 7
Poz. od 140 do 143 wykonanie opaski- brak pozycji korytowania i odwozu nadmiaru ziemi na 
składowisko 
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót

Pytanie 8
Proszę  o podanie  miejsca  składowania  nadmiaru  ziemi  i  odległości  od budowy,  oraz  czy 
będzie na składowisku pobierana opłata.
Odpowiedź:
Patrz  pkt.  4  i  5  przedmiaru  robót.  Lokalizacja  miejsca  wywozu  humusu  należy  do 
Wykonawcy.
Pytanie 9
Brak  poz.  rusztowania  przy  elewacji  szczyt   budynku  są  wyższe  niż  4,0  m  –  proszę  o 
uzupełnienie
Odpowiedź:
W  przedmiarze  przyjęto,  że  niewielka  stosunkowo  powierzchnia  na  trzech  ścianach 
szczytowych ( około 10 % całkowitej powierzchni) jest realizowana z rusztowań będących w 
obowiązkach wymienionych czynności. ( ściany murowane maja w obowiązkach murowania 
rusztowania do 4,5 m, a tynki 4,0 m – dwa szczyty są o wysokości 6,5 m od poziomu + 0,00 
m i jeden o wysokości  5,785 m). Powierzchnia wynikająca z przewyższenia poza obowiązki 
to: na jednym szczycie – 0,5 m * 7,50* 1,80m = 6,75 m2, a na dwóch pozostałych – 0,5m* 
10,5*  2,50*2  =  26,25m2.  Do  tego  należy  doliczyć  czas  użytkowania  rusztowań 
proporcjonalnie do w/w powierzchni ( przyjęto wysokość rusztowań od 4,0m wzwyż)
Pytanie 10
Brak schematu szafki złączno – pomiarowej PNK – proszę o uzupełnienie PT i przedmiaru
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót
Pytanie 11
Brak projektu oświetlenia terenu lub obiektu – proszę o wyjaśnienie PT i przedmiaru
Odpowiedź
Projekt oświetlenia umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego.



Pytanie 12
Brak projektu na zasilanie energetyczne przychodni od szafki nasłupowej do obiektu – proszę 
o uzupełnienie PT i przedmiaru
 Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót.
Projekt umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.
 Pytanie 13
 Poz. 252 i 264 powinna być pomniejszona o wywiezioną ziemię, w poz. tej nie uwzględniono 
zagęszczenia gruntu zasypanie mechaniczne
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót
Pytanie 14
Brak poz. włączenie kanalizacji do kolektora rodzaju materiału i średnicy kolektora
Odpowiedź:
Włączenie w rys. pokazane jest jako do studni istniejącej. Należy doliczyć nacinanie otworu i 
uszczelnienie ( jeżeli w studni brak otworu)
Pytanie 15
Brak poz. Zabezpieczenia kabli szt. 2
Odpowiedź:
Należy doliczyć jeżeli na stałe jest taka konieczność. W innym przypadku w obowiązkach 
wykonującego wykopu zabezpieczenie jest liczone w nakładach.
Pytanie 16
W  elemencie  przyłącze  wody  trasa  jest  po  istniejącej  infrastrukturze  ,  natomiast  w 
przedmiarach brak poz. rozbiórki i odtworzenia np.: trawników, jezdni, chodników itp. Brak 
możliwości odczytania z planu – proszę o uzupełnienie przedmiaru
Odpowiedź
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót
Pytanie 17
Brak poz. montażu zasuwy odcinającej przy trójniku na wpięciu
Odpowiedź:
Zasuwę należy doliczyć
Pytanie 18
Brak poz. ułożenia taśmy z PE z wkładką z foli
Odpowiedź:
W/w pozycje zostały umieszczone w aktualnym zmodyfikowanym przedmiarze robót


